СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
39 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 30.10.2015                                                                                    № 307

О кандидатуре члена территориальной
избирательной комиссии города Ельца
Липецкой области  срока полномочий
2015-2020 г.г. с правом решающего голоса

Рассмотрев предложение депутатов по кандидатуре Маньковой Татьяны Николаевны  для назначения  членом территориальной избирательной комиссии города Ельца Липецкой области срока полномочий 2015-2020 г.г. с правом решающего голоса, учитывая её письменное согласие, рекомендательное решение постоянной комиссии  Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Закона Липецкой области «О статусе, порядке формирования и полномочиях территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области», Уставом городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, Совет  депутатов городского округа город Елец

 РЕШИЛ:

1. Предложить избирательной комиссии Липецкой области назначить членом территориальной избирательной комиссии города Ельца Липецкой области срока полномочий 2015-2020 г.г. с правом решающего голоса Манькову Татьяну Николаевну, 1966 года рождения, образование высшее, начальника отдела приватизации и аренды земельных участков комитета архитектуры и градостроительства администрации города Ельца.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель                                                                                В.Н.Никонов